
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Smlouva č. JMK077803/22/ORR/1

Smluvní strany:

1. Jihomoravský kraj
zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje
sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
kontaktní osoby: Ing. Ivo Minařík, MPA, vedoucí odboru regionálního rozvoje

Krajského úřadu Jihomoravského kraje
ve věcech administrativních: Ing. Tereza Pavková, referentka
odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského
kraje
ve věcech technických: Ing. Jaroslav Keprt, referent odboru
regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje

tel.:
e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 27-7496120277/0100 (slouží i pro vratky dotace)
je plátce DPH

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Mikroregion Ivančicko
zastoupený: Mgr. Janou Heřmanovou, předsedkyní správního výboru
sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
IČO: 71187081
DIČ: CZ71187081
tel.:
e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 27-9386140217/0100
není plátce DPH

(dále jen „příjemce“)



Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 02.08.2022 s účinností dne 02.08.2022 smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK077803/22/ORR. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení 
smlouvy. 
 
 

Článek II. 
Změny smlouvy 

 
1. Text článku I. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

 
„1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové investiční finanční podpory z rozpočtu 

poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace“) na realizaci projektu „Cyklostezka 
Ivančice-Dolní Kounice“ (dále jen „projekt“), který je podrobně specifikován 
v žádosti vč. příloh evidované pod č. j. JMK43586/2022 a pod č. j. JMK 
181967/2023.“ 

 
2. Text článku I. odst. 4 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

 
„4. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude projekt realizovat na vlastní 

zodpovědnost, v souladu s právními předpisy, veřejným zájmem, podmínkami této 
smlouvy, a to nejpozději do 30.06.2025. V případě, že k realizaci projektu či jeho části 
došlo před uzavřením smlouvy, prohlašuje příjemce, že toto ustanovení smlouvy bylo 
naplněno.“ 

 
3. Text článku IV. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

 
„1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu nejpozději do 30.06.2025. 

Čerpáním dotace se rozumí převod finančních prostředků dotace v hotovosti nebo 
bankovním převodem ve prospěch jiné právnické či fyzické osoby.“ 

 
4. Text článku V. odst. 4 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

 
„4. Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 31.07.2025 finanční 

vypořádání dotace jako součást závěrečné zprávy. V tomto termínu musí být závěrečná 
zpráva s finančním vypořádáním dotace doručena poskytovateli, nepostačuje předání 
k poštovnímu doručení. Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, 
je posledním dnem lhůty nejblíže následující pracovní den.“ 

 
 



Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. S výjimkou změn smlouvy uvedených v článku II. tohoto dodatku zůstávají ostatní 

ustanovení smlouvy beze změn. 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven i podepsán elektronicky. 
 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Okamžik 
uzavření dodatku stanoví právní předpis. 

 
4. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh 

na uveřejnění dodatku v registru smluv podá poskytovatel. 
 

5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek byl uzavřen na základě svobodné 
vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 

 
Doložka podle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 
O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Jihomoravského kraje v souladu 
s ustanovením § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů na 23. zasedání konaném dne 22.02.2024 usnesením č. 2429/24/Z23. 
 

 
 
V Brně dne 01.03.2024    V Ivančicích dne 11.03.2024 
 
 
 
 
 
…………………………………………. ..…………………………………………. 
 Jihomoravský kraj Mikroregion Ivančicko 
 (poskytovatel) (příjemce) 


